CONSEL

1º Gifu avi

1
Portaria nº 13

- Portaria nº 13. 364/20

Ofício (CMPG) r

Senhores (a) C

Conforme Cron

realizada em 28.04.4

definido que dentro d

Isto posto e, ca

apresentado inform

Conselheiros(as). Po

que estamos todos

necessidade de reun

ser necessário ou,

considerações, para

Por oportuno

apreciação dos (as) (

a saber:

a) SEMOB-S

b) SETRANS +

2.483/21.

HO MUNICIPAL DE PETRÓLEO E GÁS - CMP6

tie DUO ROD TEA 2 O) A

5- Portaria nº 13.636/2016 - Portaria 14.221/2017 — Portaria nº 14.333/17 — Portaria 14.728/017 —
071/2018 - Portaria nº 15.304/2018 - Portaria nº 15.622 /2019 - Portaria nº 17.162/21 —

Portaria nº 17.279/21 — Portaria nº 17.419/21

nº 017/21

Aracruz, 21 de dezembro de 2021.

onselheiros(as):

ograma de Reuniões/2021, aprovado na 1º Reunião do CMPG, online,

2021, nossa 9º Reunião ordinária/mensal do mês de dezembro/21, ficou

as possibilidades e necessidades seria presencial,

nforme Ofício (CMPG) nº 013/21, inerente a 6º reunião do CMPG/21, já fora

ações para o ano de 2022,

rtanto, pelo fato de estarmos encerrando o ano em curso e, por acreditarmos

solicitadas pelos (as) Senhores (as)

com as agendas sobrecarregadas, não vislumbramos a princípio, a

ião presencial neste momento. Contudo, o(a) Conselheiro(a) que entender

tiver alguma pauta relevante ainda para 2021, favor apresentar as

que possamos providenciar o necessário.

estamos encaminhando em anexo, o Plano de Aplicação/2021, para
,

Conselheiros (as), a fim de cumprirmos o que determina a Lei nº 3.460/2011,

ecretaria de Obras e Infra Estrutura — Memorando SEMOB nº 037/21;

| Secretaria de Transportes e Serviços Urbanos — Memorando SETRANS nº

Secretariã à
Desenvolvime

Econômic

Av. Mofobã, nº 20 — Bairro Morobá
Aracruz/ES - CFP; 29.192.733

Tel: (27) 3270-7099 ramal 1804] www.aracruz.es.gov.br
PREFEITURA

RACRUZ at ga
nt : ELA

CONSELHO MUNICIPAL DE PETRÓLEO E GÁS - CMP6

EENECITANTOVA, 1º |O Cio DL TO, MODE — PORTA RD MIDI cla PLIDADAS « Punto WIZ do 1502 IG

- Portaria nº 13. 364/2015 - Portaria nº 13.636/2016 - Portaria 14.221/2017 — Portaria nº 14.333/17 — Portaria 14.728/017 —

Portaria nº 15.071/2018 - Portaria nº 15.304/2018 - Portaria nº 15.622 /2019 - Portaria nº 17.162/21 —

Portaria nº 17.279/21 — Portaria nº 17.419/21

Segue também, informações financeiras, referente ao mês de Novembro/21.

Permanecemos a disposição dos (das) Conselheiros (as).

Atenciosamente,
———

e

OSE x
Presidente do CMPG
Portaria nº 17.162/21

Av. Morobá, nº 20 — Bairro Morobá

Aracruz/ES - CEP: 29.192.733 Secretaria de PREFEITURA
ARACRUZ Tel: (27) 3270-7099 ramal 1804] www.aracruz.es.gov.br Desenvolvimento

Econômico |